


Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 2 -

Autorská práva
© 2020 GIGA-BYTE TECHNOLOGY CO., LTD. Všechna práva vyhrazena.
Obchodní známky uvedené v této příručce jsou ze zákona zaregistrovány k 
příslušným vlastníkům.

Právní omezení
Informace v této příručce jsou chráněny zákony o autorském právu a jsou 
majetkem společnosti GIGABYTE.
Společnost GIGABYTE si vyhrazuje právo provádět změny technických údajů 
a vlastností v této příručce bez předchozího upozornění.
Žádná část této příručky nesmí být reprodukována, kopírována, 
překládána, přenášena nebo publikována v jakékoli formě nebo 
jakýmikoli prostředky bez předchozího písemného souhlasu 
společnosti GIGABYTE.
• Pro usnadnění používání tohoto monitoru si pečlivě přečtěte uživatelskou 

příručku.
• Další informace naleznete na našich webových stránkách: 
      https://www.gigabyte.com

http://www.gigabyte.com/
http://www.gigabyte.com/
http://www.gigabyte.com/


Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 3 -

SAFETY INFORMATION
Regulatory Notices

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

• 
• 
•  

• 



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 4 -

 
 
 

 

 
 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

 



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 5 -

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 6 -

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 7 -

 

 10

     



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 8 -

 
 

            
 

    
   

 

 
 

 



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 9 -

Bezpečnostní opatření
Před použitím monitoru si přečtěte následující Bezpečnostní opatření.
• Používejte pouze příslušenství dodané s monitorem nebo příslušenství 

doporučené výrobcem.
• Uchovávejte plastové obalové sáčky pro produkt mimo dosah dětí.
• Před připojením monitoru k elektrické zásuvce se ujistěte, že jmenovité 

napětí napájecího kabelu je kompatibilní se specifikací napájení v zemi, ve 
které se nacházíte.

• Zástrčka napájecího kabelu musí být zapojena do řádně zapojené a 
uzemněné zásuvky.

• Nedotýkejte se zástrčky mokrýma rukama, aby nedošlo k úrazu elektrickým 
proudem.

• Umístěte monitor na stabilní a dobře větrané místo.
• Neumisťujte monitor do blízkosti zdrojů tepla, jako jsou elektrické radiátory 

nebo přímé sluneční světlo.
• Otvory na monitoru slouží k větrání. Nezakrývejte ani neblokujte větrací 

otvory žádnými předměty.
• Nepoužívejte monitor v blízkosti vody, nápojů nebo všech druhů tekutin. V 

opačném případě může dojít k úrazu elektrickým proudem nebo poškození 
monitoru.

• Před čištěním nezapomeňte odpojit monitor ze zásuvky.
• Protože se povrch obrazovky může snadno poškrábat, nedotýkejte se 

povrchu žádnými tvrdými nebo ostrými předměty.
• K otření obrazovky použijte měkký hadřík, který nepouští vlákna. V případě 

potřeby můžete k čištění monitoru použít čistič skla. Nikdy však nestříkejte 
čistič přímo na obrazovku.

• Pokud se monitor delší dobu nepoužívá, odpojte napájecí kabel.
• Nepokoušejte se monitor sami rozebírat ani opravovat.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 10 -

Obsah
SAFETY INFORMATION ........................................................................ 3

Regulatory Notices ............................................................................ 3

Bezpečnostní opatření ...................................................................... 9
ÚVOD ...................................................................................................... 12

Rozbalení .......................................................................................... 12

Obsah balení ..................................................................................... 14

Popis produktu .................................................................................. 15
ZAČÍNÁME ............................................................................................. 17

Instalace podstavce stojanu .............................................................. 17

Zvedněte monitor .............................................................................. 19

Nastavení úhlu pohledu .................................................................... 20

Instalace nástěnného držáku (volitelně) ........................................... 22

Zapojení ............................................................................................ 24
POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ ........................................................................... 25

Zapnutí/vypnutí napájení .................................................................. 25

Doporučení pro pohodlí uživatele ..................................................... 26

Výběr zdroje vstupu .......................................................................... 27
OPERACE .............................................................................................. 28
Quick Menu (Rychlá nabídka) .............................................................. 28

Průvodce funkčními klávesami ......................................................... 30

Konfigurace nastavení zařízení ........................................................ 33
DODATKY............................................................................................... 42

Technické údaje ................................................................................ 42

Seznam podporovaných časování .................................................... 43

Odstraňování problémů .................................................................... 44

Základní údržba ................................................................................ 45

Poznámky k napájení USB ............................................................... 45



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 11 -

Servisní informace GIGABYTE ......................................................... 45



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 12 -

ÚVOD
Rozbalení
1. Otevřete horní kryt krabice. Postupujte podle pokynů pro vybalení, 

které jsou připevněny na vnitřním krytu. Ujistěte se, že je krabice ve 
správné orientaci a opatrně ji položte na stabilní povrch.

2. Otevřete vnitřní kryt. Uchopte sestavu pěny EPS (skrz otvory) a vytáhněte 
ji z krabice.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 13 -

3. Odstraňte předměty z horní EPS pěny.  

4. Odstraňte horní EPS pěnu. Poté můžete vyjmout monitor ze spodní EPS 
pěny.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 14 -

Obsah balení
Krabice obsahuje následující položky. Pokud některá z nich chybí, kontaktujte 
místního prodejce.

Monitor Základna monitoru Napájecí kabel

Kabel HDMI

Kabel USBStojánek Kabel DP

Vícejazyčná
instalační
příručka

Záruční list

Stručná příručka Záruční list

Poznámka: Uschovejte prosím krabici a obalové materiály pro budoucí pře-
pravu monitoru.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 15 -

Popis produktu
Pohled zepředu

1

2

1 Indikátor LED napájení 2 Ovládací tlačítko



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 16 -

Pohled zezadu

USB 3.0PDHDMI-1 HDMI-2

1 53 4 6 72

1   Zdířka AC IN
2   Zámek Kensington
3   Porty HDMI (x2) 
4   DisplayPort

5  Konektor pro připojení sluchátek
6  Porty USB 3.0 (x2)
7  Výstupní port USB



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 17 -

ZAČÍNÁME
Instalace podstavce stojanu
1. Zarovnejte podstavec stojanu se stojanem pod stojanem. Poté připevněte 

podstavec ke stojanu. Utáhněte šroub, aby byl podstavec monitoru zajištěn 
na místě.

Poznámka: Šroub můžete utáhnout mincí nebo malým plochým šroubovákem.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 18 -

2. Zvedněte sestavený stojan a podstavec do svislé polohy a položte je na 
stůl. Potom spusťte desku stojanu tak, aby se mohla bezpečnostní deska 
automaticky uvolnit ze otvoru. 

3. Položte monitor obrazovkou dolů na výplň z krabice nebo na rovný povrch. 
Roztrhněte polyethylenový sáček, nainstalujte stojan na zadní stranu 
monitoru. Poté můžete uchopit rameno stojanu a vyjmout monitor z dolní 
polystyrenové desky. Opatrně zvedněte monitor. Umístěte jej ve svislé 
poloze na stůl.  



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 19 -

Zvedněte monitor
Uchopte rameno stojanu a vyjměte monitor z krabice. Opatrně zvedněte 
monitor, otočte jej a umístěte do svislé polohy tak, aby stojan stál na 
rovném místě. Odmotejte pěnu z monitoru.

Poznámka: Krabici a obaly uschovejte pro budoucí použití, když by bylo třeba monitor 
převážet. Použitý pěnový obal je ideální pro ochranu monitoru během přepravy.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 20 -

Nastavení úhlu pohledu
Poznámka: Držte podstavec monitoru tak, aby se obrazovka při provádění úprav 
nepřevrhla.

Nastavení úhlu náklonu
Nakloňte obrazovku dopředu nebo dozadu do požadovaného úhlu 
pohledu (-5° až 20°).

5°
20°



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 21 -

Změna orientace obrazovky

Zvedněte obrazovku do nejvyšší polohy (130 mm).

130 mm

Poznámka: Před nastavením výšky nezapomeňte sejmout ze stojanu bezpečnostní 
desku.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 22 -

Instalace nástěnného držáku (volitelně)
Použijte pouze sadu pro upevnění na zeď 100 x 100 mm, doporučenou 
výrobcem.
1. Položte monitor obrazovkou dolů na rovné místo.

Poznámka: Aby se zabránilo poškození monitoru, doporučujeme položit na stůl měk-
ký hadřík.

2. Stiskněte pojistné svorky dovnitř a oddělte stojan od monitoru.

3. Lehkým zatažením stojanu dolů uvolněte háčky. Potom sejměte stojan.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 23 -

4. Připevněte montážní držák k montážním otvorům v zadní části monitoru. 
Potom pomocí šroubů připevněte držák na místo.

100 mm

100 mm

Poznámka: Chcete-li monitor namontovat na zeď, postupujte podle návodu k instalaci, 
který je součástí sady nástěnného držáku.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 24 -

Zapojení

11

42

3

5

Klávesnice

Disk s ovladači 
pro myš a USB

Počítač

Počítač

Sluchátka

Elektrická zásuvka

USB 3.0PDHDMI-1 HDMI-2

6

1  Napájecí kabel 
2  Kabel HDMI
3  Kabel DisplayPort
4  Kabel sluchátek

5  Kabel USB
6  Kabel USB (A-Male na B-Male)



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 25 -

POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
Zapnutí/vypnutí napájení
Zkontrolujte, zda je vypínač vedle zdířky vstupu střídavého napájení přepnutý 
do polohy ON (ZAPNUTO).
Zapnutí napájení
1. Připojte jeden konec napájecího kabelu ke zdířce AC IN na zadní straně 

monitoru.
2. Připojte druhý konec napájecího kabelu k elektrické zásuvce.
3. Stisknutím tlačítka Control (Ovládání) zapněte monitor. Poté monitor přejde 

do úsporného režimu a kontrolka LED napájení se rozsvítí bíle a začne 
blikat po dobu jedné sekundy.

Vypnutí napájení
Stisknutím tlačítka Control (Ovládání) po dobu 2 sekund vypnete monitor.
Poznámka: Když se na obrazovce zobrazí nabídka Main (Hlavní), můžete rovněž 
vypnout monitor posunutím tlačítka Control (Ovládání) dolů ( ). Viz strana 30.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 26 -

Doporučení pro pohodlí uživatele
Níže je uvedeno několik tipů pro pohodlné sledování monitoru:
• Optimální pozorovací vzdálenosti pro monitory se pohybují od přibližně 510 

mm do 760 mm (20 ”až 30”).
• Obecným vodítkem je umístit monitor tak, aby horní část obrazovky byla 

pohodlně usazena, nebo mírně pod úrovní očí.  
• Používejte odpovídající osvětlení pro typ práce, kterou vykonáváte.
• Provádějte pravidelné a časté přestávky (nejméně po dobu 10 minut) každou 

půlhodinu.
• Pravidelně se podívejte mimo obrazovku monitoru a zaostřete na vzdálený 

objekt po dobu nejméně 20 sekund.   
• Oční cvičení může pomoci snížit namáhání očí. Tato cvičení často opakujte: 

(1) dívejte se nahoru a dolů (2) pomalu otáčejte svým okem (3) pohybujte 
očima šikmo.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 27 -

Výběr zdroje vstupu

1. Přemístěním tlačítka Control 
(Ovládání) doprava ( ) přejděte 
do nabídky Input (Vstup).

2. Přemístěním tlačítka Control 
(Ovládání) doprostřed ( ) vyberte 
požadovaný zdroj vstupu. Potom 
potvrďte stisknutím tlačítka Control 
(Ovládání) .

Select Exit

Input

DisplayPort

HDMI 1

HDMI 2



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 28 -

OPERACE
Quick Menu (Rychlá nabídka)
Hot Key (Rychlé tlačítko)
Ve výchozím nastavení je tlačítku Control (Ovládání) přiřazena konkrétní 
funkce.
Poznámka: Chcete-li změnit funkci předvoleného rychlého tlačítka, viz část „Quick 
Switch (Rychlý přepínač)“ na straně 38.

Chcete-li získat přístup k funkci rychlých tlačítek, proveďte následující:
• Přemístěním tlačítka Control 

(Ovládání) nahoru ( ) přejděte do 
nabídky Black Equalizer (Ekvalizér 
černé).

Přemístěním tlačítka Control 
(Ovládání) nahoru/dolů ( ) upravte 
nastavení a potvrďte stisknutím 
tlačítka Control (Ovládání).

Adjust Exit

Black Equalizer

10



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 29 -

• Přemístěním tlačítka Control (Ovládání) dolů ( ) přejděte do nabídky 
Picture Mode (Režim obrazu).
Přemístěním tlačítka Control 
(Ovládání) doprostřed ( ) vyberte 
požadovanou volbu a potvrďte 
stisknutím tlačítka Control (Ovládání).

• Přemístěním tlačítka Control (Ovládání) vlevo ( ) vstupte do nabídky 
Volume (Hlasitost).

•  Přemístěním tlačítka Control 
(Ovládání) nahoru/dolů ( ) upravte 
hlasitost sluchátek a potvrďte 
stisknutím tlačítka Control (Ovládání).

• Přemístěním tlačítka Control (Ovládání) vpravo ( ) vstupte do nabídky 
Input (Vstup). Viz část „Výběr zdroje vstupu“.

Poznámka: Chcete-li nabídku ukončit, přemístěte tlačítko Control (Ovládání) doleva 
( ).

Select Exit

Picture Mode

Standard

FPS

RTS/RPG

Movie

Reader

Adjust Exit

Volume

50



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 30 -

Průvodce funkčními klávesami
• Stisknutím tlačítka Control (Ovládání) zobrazte nabídku Main (Hlavní).

KONEC

NASTAVENÍ

VYPNUTÍ 
NAPÁJENÍ

HERNÍ 
ASISTENTŘÍDICÍ PANEL

Herní asistent

Vypnutí napájení

Nastavení

Řídicí panel

Konec

Potom pomocí tlačítka Control (Ovládání) vyberte požadovanou 
funkci a nakonfigurujte související nastavení.

Dashboard (Řídicí panel)
Když se na obrazovce zobrazí nabídka Main (Hlavní), přemístěním tlačítka 
Control (Ovládání) doleva ( ) vstupte do nabídky Dashboard (Řídicí panel).

Select Exit

Dashboard

Function

Dashboard
Location

ON

OFF

CPU Temperature

CPU Frequency

CPU Fan Speed

CPU Fan Speed

CPU Usage Rate

GPU Temperature

GPU Frequency

• Function (Funkce): Slouží k vypnutí/zapnutí funkce. Když je tato možnost 
zapnutá, můžete vybrat požadované možnosti, které se mají zobrazit na 
obrazovce.

• Dashboard Location (Umístění řídicího panelu): Určete umístění informací 
na řídicím panelu, které se mají zobrazit na obrazovce.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 31 -

Po dokončení konfigurace řídicího panelu převede systémová data 
do SOC prostřednictvím portu USB a na obrazovce zobrazí hodnotu 
vybrané funkce (funkcí).

AORUS Mouse DPI

CPU temperature
CPU frequency
CPU fan Speed
CPU usage Rate 
GPU temperature
GPU frequency
GPU fan speed
GPU usage rate

Poznámka: Ujistěte se, že kabel USB je správně připojen k portu USB na předním 
panelu monitoru a portu USB počítače.

Poznámka: Je třeba nainstalovat a spustit software „OSD Sidekick“.

Game Assist (Herní asistent)
• Když se na obrazovce zobrazí nabídka Main (Hlavní), přemístěním tlačítka 

Control (Ovládání) doprava ( ) vstupte do nabídky Game Assist (Herní 
asistent).

Select Exit

GameAssist

Game Info

Display
Alignment

Gaming Timer

Crosshair

Gaming Counter

Refresh Rate

OFF

Count Up

Count Down

Info Location



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 32 -

• Game INFO (Herní informace): Nakonfigurujte nastavení související s hrou 
FPS (First Person Shooting).
√ Vyberte položku Gaming Timer (Herní časovač) a vyberte režim 

odpočítávání. Chcete-li tuto funkci vypnout, nastavte na OFF 
(VYP).

√ Vyberte položku Gaming Counter (Odpočítávání hry) nebo Refresh 
Rate (Obnovovací frekvence) a zapněte/vypněte odpočítávání hry nebo 
nastavení obnovovací frekvence v reálném čase.

√ Vyberte možnost Info Location (Umístění informací) a určete 
umístění informací, které se mají zobrazit na obrazovce.

60

05:00

0
60

• Crosshair (Vlasový kříž): Vyberte požadovaný typ vlasového kříže, který 
vyhovuje vašemu hernímu prostředí. Usnadňuje míření.

• Display Alignment (Zarovnání zobrazení): Pokud je funkce povolena, 
zobrazí se na čtyřech stranách obrazovky zarovnávací čáry, což vám 
poskytne užitečný nástroj pro dokonalé seřazení více monitorů.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 33 -

Konfigurace nastavení zařízení
Když se na obrazovce zobrazí nabídka Main (Hlavní), přemístěním tlačítka 
Control (Ovládání) nahoru ( )  vstupte do nabídky Settings (Nastavení).
Poznámka: Pomocí tlačítka Control (Ovládání) můžete procházet nabídkou a provádět 
úpravy.

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Button Guide

Gaming (Hry)
Nakonfigurujte herní nastavení.

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Picture Mode Standard

Resolution Black Equalizer Aim Stabilizer Overdrive Refresh Rate FreeSync
1920x1080 10 OFF Balance 60 HZ ON  

Gaming

Picture

Display

System

Language

Reset All

Aim Stabilizer

Black Equalizer

Super Resolution

Display Mode

Overdrive

FreeSyncSave Settings

10

Průvodce tlačítky



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 34 -

Položka Popis
Aim Stabilizer 
(Stabilizátor 
míření)

Když je tato funkce zapnutá, snižuje rozmazání rychlých 
pohybů ve hrách.
Poznámka: Tato funkce není k dispozici za následujících podmínek:
- když je nastavena nižší frekvence než 100 Hz.
- když je zapnutá funkce FreeSync.

Black 
Equalizer 
(Ekvalizér 
černé)

Upravuje jas černých oblastí.

Super 
Resolution 
(Super 
Rozlišení)

Zaostřuje obrázky s nízkým rozlišením.

Display 
Mode (Režim 
zobrazení)

Slouží k výběru poměru stran obrazovky.
• Full (Celá): Upraví měřítko vstupního obrazu tak, aby 

vyplnil obrazovku. Ideální pro obraz s poměrem stran 
16:9.

• Aspect (Poměr stran): Zobrazí vstupní obraz bez 
geometrického zkreslení tak, aby byla vyplněna co 
největší část  obrazovky.

Poznámka: Tato možnost není kompatibilní s funkcemi FreeSync a 
PIP/PBP.

Overdrive 
(Potlačení)

Slouží k úpravě doby odezvy LCD monitoru.

FreeSync Pokud je tato funkce zapnutá, eliminuje zpožďování a trhání 
obrazu při hraní her.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 35 -

Picture (Obraz)
Slouží ke konfigurování nastavení obrazu.

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Picture Mode Standard

Resolution Brightness Contrast Sharpness Gamma Color Temperature
1920x1080 85 50 5 OFF Normal

Gaming

Picture

Display

System

Language

Reset All

Save Settings

85

Brightness

Contrast

Color Vibrance

Sharpness

Gamma

Color Temperature

Low Blue Light

FPS

Standard

RTS/RPG

Movie

Reader

sRGB

Custon 1

Položka Popis
Standard 
(Standardní)

 Pro úpravy dokumentů nebo prohlížení webových stránek.

FPS Pro hraní her FPS (First Person Shooting).

RTS/RPG Pro hraní her RTS (Real-Time Strategy) nebo RPG (RPG).

Movie (Film) Pro sledování filmů.

Reader (Čtenář) Pro prohlížení dokumentů.

sRGB Pro prohlížení fotografií a grafiky v počítači.

Custom 1 
(Vlastní 1)

Přizpůsobené nastavení režimu obrazu.

Custom 2 
(Vlastní 1)

Přizpůsobené nastavení režimu obrazu.

Custom 3 
(Vlastní 1)

Přizpůsobené nastavení režimu obrazu.

Poznámka: Režim obrazu „Standard“ (Standardní), Low blue light (Nízké vyzařování 
modrého světla) „Úroveň 10“ je optimalizované nastavení v souladu s certifikátem TUV 
pro nízké vyzařování modrého světla“.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 36 -

Display (Zobrazení)
Slouží ke konfiguraci nastavení obrazu.

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Picture Mode Standard

Resolution Brightness Contrast Sharpness Gamma Color Temperature
1920x1080 85 50 5 OFF Normal

Gaming

Picture

Display

System

Language

Reset All

Save Settings

HDMI 1

HDMI 2

DisplayPort

Overclock

Input

HDMI RGB PC Range

Overscan

Položka Popis
Input (Vstup) Vyberte zdroj vstupu.

Overclock 
(Přetaktování)

Umožňuje monitoru využít vyšší obnovovací frekvenci. 
Poznámka: Je-li povoleno přetaktování, může docházet k blikání 
monitoru nebo k jiným nepříznivým účinkům, které mohou vyplývat 
z celkové konfigurace systému a případně ze specifikací panelu 
displeje. Tyto efekty lze omezit nastavením nižší obnovovací 
frekvence. 

HDMI RGB PC 
Range (HDMI 
RGB PC 
Rozsah)

Vyberte vhodné nastavení rozsahu RGB nebo nechte 
monitor, aby jej automaticky detekoval.
Poznámka: Tato možnost je k dispozici pouze pro vstup HDMI.

Overscan 
(Přeskenování)

Je-li tato funkce zapnutá, mírně zvětší vstupní obraz, aby 
skryl vnější okraje obrazu.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 37 -

System (Systém)
Slouží ke konfigurování nastavení systému.

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Picture Mode Standard

Resolution Brightness Contrast Sharpness Gamma Color Temperature
1920x1080 85 50 5 OFF Normal

Gaming

Picture

Display

System

Language

Reset All

Save Settings

Volume

MuteOSD Setting

Audio

Quick Switch

Other Settings

Položka Popis
Audio (Zvuk) Slouží ke konfigurování nastavení sluchátek.

• Volume (Hlasitost): Slouží k nastavení úrovně hlasitosti.
• Mute (Ztlumit): Slouží k vypnutí/zapnutí zvuku.

OSD Settings 
(Nastavení 
OSD)

Nakonfigurujte nastavení související s nabídkou na obrazovce 
(OSD).
• Display Time (Čas zobrazení): Nastavte dobu, po 

kterou zůstane nabídka OSD na obrazovce.
• OSD Transparency (Průhlednost OSD): Slouží k 

úpravám průhlednosti nabídky OSD.
OSD Settings 
(Nastavení 
OSD)
(pokračování)

• OSD Lock (Zámek nabídky OSD): Pokud je tato funkce 
zapnutá, není povoleno žádné nastavení OSD.
Poznámka: Chcete-li nabídku OSD odemknout, stiskněte tlačítko 
Control (Ovládání). Když se na obrazovce zobrazí zpráva, 
potvrďte výběrem Yes (Ano).

The button is locked, 

con�rm to unlock OSD. 

No Yes



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 38 -

Položka Popis

Quick Switch 
(Rychlý 
přepínač)

Slouží k přiřazení funkcí rychlých tlačítek.
Dostupné možnosti: Aim Stabilizer (Stabilizátor míření), Black 
Equalizer (Ekvalizér černé), Low Blue Light (Nízké vyzařování 
modrého světla), Volume (Hlasitost), Input (Vstup), Contrast 
(Kontrast), Brightness (Jas) a Picture Mode (Režim obrazu).
Níže je uvedeno výchozí nastavení rychlých tlačítek:

Nahoru ( ): Black Equalizer (Ekvalizér černé)   
Dolů ( ): Picture Mode (Režim obrazu) 
Vpravo ( ): Input (Vstup)
Vlevo ( ): Volume (Hlasitost)

Other 
Settings 
(Další 
nastavení)

• Resolution Notice (Upozornění na rozlišení): Je-li tato funkce 
povolena, zobrazí se na obrazovce zpráva přepnutí do 
aktuálního rozlišení, když se monitor přepne na jiný vstupní 
zdroj.

• Input Auto Switch (Automatické přepínání vstupu): Pokud je 
tato funkce povolena, automaticky se přepne na dostupný 
vstupní zdroj.

• Auto Power Off (Automatické vypnutí): Pokud je tato 
funkce povolena, monitor se po určité době automaticky 
vypne.

Other 
Settings 
(Další 
nastavení)
(pokračování)

• DisplayPort Ver. (Verze DisplayPort): Nastavte verzi 
DisplayPort na 1.1, 1.2
Poznámka:
• Tuto možnost nakonfigurujte na základě verze DisplayPort 

podporované vaší grafickou kartou.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 39 -

Language (Jazyk)

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Picture Mode Standard

Resolution Brightness Contrast Sharpness Gamma Color Temperature
1920x1080 85 50 5 OFF Normal

Gaming

Picture

Display

System

Language

Reset All

Save Settings

繁中

English

简中

Deutsch

Français

日本語

한국어

Položka Popis
Language 
(Jazyk)

Vyberte dostupný jazyk nabídky OSD.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 40 -

Save Settings (Uložit nastavení)
Uloží všechna data.

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Picture Mode Standard

Resolution Brightness Contrast Sharpness Gamma Color Temperature
1920x1080 85 50 5 OFF Normal

Gaming

Picture

Display

System

Language

Reset All

Save Settings

Save

LoadSetting2

Setting1

Setting3

Položka Popis
Setting1 Po výběru se zobrazí nabídka Save and Load (Uložit a načíst) 

pro přehrávač k výběru.

Setting2 Po výběru se zobrazí nabídka Save and Load (Uložit a načíst) 
pro přehrávač k výběru.

Setting3 Po výběru se zobrazí nabídka Save and Load (Uložit a načíst) 
pro přehrávač k výběru.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 41 -

Reset All (Obnovit vše)
Obnoví výchozí tovární nastavení monitoru.

Exit

Move/Adjust

Enter/Con�rm

Picture Mode Standard

Resolution Brightness Contrast Sharpness Gamma Color Temperature
1920x1080 85 50 5 OFF Normal

Gaming

Picture

Display

System

Language

Reset All

Save Settings



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 42 -

DODATKY
Technické údaje

Položka Technické údaje
Velikost panelu 27 palců
Poměr stran 16:9
Rozlišení 1920 x 1080
Obnovovací frekvence 165Hz
Životnost LED 30 000 hodin (min.)
Rozteč obrazových 
bodů

0,3114 (H) x 0,3114 (V)

Doba odezvy 1 ms MPRT
Jas 250 nitů (typ.) / 200 nitů (min.)
Kontrastní poměr 3000: 1 (typ.)
Barevná hloubka 16,7 M ( 8bit)
Aktivní oblast zobrazení 597,888 (H) x 336,312 (V)
Zorný úhel 178°(H)/178°(V)
Frekvence 48 ~ 165 Hz
Vstupní/výstupní 
konektory

• 2x HDMI 2.0
• 1x DP 1.2
• 1x sluchátka

• 2x USB 3.0 (vstup)
s nabíjením BC 1.2 o 
kapacitě 5 V/1,5 A

• 1x USB výstup
Zdroj napájení AC 100 - 240 V při 50/60 Hz
Příkon • Zapnuto: 55 W (max.)

• Pohotovostní režim: 0,3W
• Off (Vypnuto): 0,2W

Rozměry (Š x V x H) 610,3 x 531 x 203 mm (se stojanem)
Hmotnost 6,39 kg (čistá)
Teplotní rozsah (provoz) 0°C až 40°C

Poznámka: *Změny technických údajů bez předchozího upozornění vyhrazeny.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 43 -

Seznam podporovaných časování

Port FHD Port FHD
HDMI 640x480@60Hz DP 640x480@60Hz

640x480@75Hz 640x480@75Hz
720x480@60Hz 720x480@60Hz
800x600@60Hz 800x600@60Hz
800x600@75Hz 800x600@75Hz
1024x768@60Hz 1024x768@60Hz
1024x768@75Hz 1024x768@75Hz
1280x720@60Hz 1280x720@60Hz
1280x720@120Hz 1280x720@120Hz
1280x720@144Hz 1280x720@144Hz
1920x1080@60Hz 1920x1080@60Hz
1920x1080@120Hz 1920x1080@120Hz 
1920x1080@144Hz 1920x1080@144Hz

1920x1080@165Hz



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 44 -

Odstraňování problémů

Problém Možné(á) řešení
Není napájení • Zkontrolujte, zda je napájecí kabel správně 

připojen ke zdroji napájení a k monitoru.
• Zkontrolujte kabel a zástrčku a ujistěte se, že nejsou 

poškozené.
• Ujistěte se, že je monitor zapnutý.

Na obrazovce 
není žádný 
obraz

• Ujistěte se, že jsou monitor a počítač správně 
připojeny a obě zařízení jsou zapnutá.

• Ujistěte se, že jste vybrali správný vstupní zdroj. 
Viz strana 27 nebo 36.

Obraz 
nevyplňuje 
celou 
obrazovku

• Zkuste změnit nastavení Display Mode (Režim 
zobrazení) (poměr stran). Viz strana 34.

Barvy jsou 
zkreslené

• Zkontrolujte, zda je kabel vstupního signálu správně 
připojen.

• Nakonfigurujte nastavení obrazu. Viz část „Obraz“.

Žádný nebo 
slabý zvuk

• Zkontrolujte, zda je kabel sluchátek správně 
připojen.

• Slouží k nastavení úrovně hlasitosti. Viz strana 
29 nebo 37.

• Zkontrolujte nastavení Audio Source (Zdroj 
zvuku). 

• Upravte nastavení zvuku počítače.
Poznámka: Pokud problém přetrvává, obraťte se na náš zákaznický servis a požá-
dejte o další pomoc.



Uživatelská příručka k LCD monitoru

- 45 -

Základní údržba
Když se obrazovka zašpiní, vyčistěte ji následujícím způsobem:
• Otřete obrazovku měkkým hadříkem, který nepouští vlákna, abyste odstranili 

veškerý zbytkový prach.
• Nastříkejte nebo naneste čisticí tekutinu na měkký hadřík. Poté jemně otřete 

obrazovku vlhkým hadříkem.
Poznámka:
• Hadřík musí být vlhký, nikoli mokrý.
• Při otírání nevyvíjejte na obrazovku nadměrný tlak.
• Kyselé nebo abrazivní čisticí prostředky mohou obrazovku poškodit.

Poznámky k napájení USB
Následující zařízení nejsou kompatibilní s režimem BC 1.2 režimu CDP. 
Pokud je rozbočovač připojen k počítači, nelze tato zařízení napájet kabelem 
USB.

Výrobce Zařízení PID/VID
Apple IPad PID_129A/VID_05AC
Samsung Galaxy Tab2 10.1 PID_6860/VID_04E8
Samsung GALAXY TabPro PID_6860/VID_04E8

Servisní informace GIGABYTE
Další informace o službách najdete na oficiálních webových stránkách 
společnosti GIGABYTE: 
https://www.gigabyte.com/

http://www.gigabyte.com/
http://www.gigabyte.com/
http://www.gigabyte.com/

	Safety_Precautions
	_bookmark1
	Introduction
	Unpacking
	_bookmark2
	Product_Overview
	_bookmark4
	Getting_Started
	Installing_the_Monitor_Base
	_bookmark5
	Adjusting_the_Viewing_Angle
	_bookmark6
	Installing_a_Wall-Mount_Bracket_(Optiona
	_bookmark7
	Using_the_Device
	Turning_the_Power_On/Off
	_bookmark9
	_bookmark14
	Configure_the_Device_Settings
	_bookmark15
	_bookmark17
	_bookmark19
	_bookmark20
	_bookmark21
	Appendices
	Specifications
	_bookmark23
	Supported_Timing_List
	_bookmark24
	Troubleshooting
	_bookmark25
	Basic_Care
	Notes_on_USB_Charging
	GIGABYTE_Service_Information
	_bookmark26
	SAFETY INFORMATION
	Regulatory Notices
	Bezpečnostní opatření

	ÚVOD
	Rozbalení
	Obsah balení
	Popis produktu

	ZAČÍNÁME
	Instalace podstavce stojanu
	Zvedněte monitor
	Nastavení úhlu pohledu
	Instalace nástěnného držáku (volitelně)
	Zapojení

	POUŽÍVÁNÍ ZAŘÍZENÍ
	Zapnutí/vypnutí napájení
	Doporučení pro pohodlí uživatele
	Výběr zdroje vstupu

	OPERACE
	Quick Menu (Rychlá nabídka)
	Průvodce funkčními klávesami
	Konfigurace nastavení zařízení

	DODATKY
	Technické údaje
	Seznam podporovaných časování
	Odstraňování problémů
	Základní údržba
	Poznámky k napájení USB
	Servisní informace GIGABYTE


